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Norsk Veterinærhistorisk Selskap 

 

  

 

Referat  

Styremøte 05.03.24 

Møtet ble avholdt i Vestre Aker menighetshus og varte fra 13:30 – 15:00 

Deltakere: Halvor Hektoen, Lise Reisegg Lium, Johan Fredrik Aurstad og Jorunn Vormeland 

Deltakere elektronisk: Lars Moe og Åsmund Orten  

Forfall: Jorun Jarp 

Møteleder: Halvor Hektoen 

Referent: Jorunn Vormeland 

 

 

 

Saker 

Sak 1: Møteprogram høst 2024 

Styret drøftet aktuelle emner. Halvor kontakter de foreslåtte foredragsholderne. 

Medlemmene blir orientert når programmet foreligger. 

 
 

Sak 2: Generalforsamling på VI / NMBU den 23. april kl. 18:00  

Halvor arbeider med årsberetning for 2023.  

Valgkomitéen foreslår styremedlemmer, revisor og valgkomité, disse velges av 

generalforsamlingen. 

Styret foreslår følgende medlemmer til årbokens redaksjonskomité: Martin Binde, Eivind  

Liven og Karen Johanne Baalsrud. Komitéen velges av generalforsamlingen. 

 

Lars gjennomgår regnskap og budsjett. I forbindelse med regnskap drøftet styret problemet 

med medlemmer som ikke betaler kontingenten. Kontingenten er selskapets viktigste og i 

praksis eneste inntekt, og selskapet er derfor helt avhengig av at medlemmene betaler. Styret 

minner om vedtektenes § 4: Kontingent, andre ledd: «Medlemmer som pr. 1. mars skylder 

kontingent for mer enn ett år strykes av medlemsregisteret». 
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Sak 3: Medlemstur 2025 
Det tas sikte på medlemstur tidlig i september 2025. Johan Fredrik følger med foreløpig 

undersøkelse av aktuelt reisemål. 
 
 

Sak 4: Orientering fra møte med Vitenparken / Vitenparkens venner 

Halvor orienterte fra møtet 4. mars 2024. Vitenparken tildeles årlig kr. 500 000 fra NMBU.  

NVHS vil motta støtte fra disse midlene; 

a. til digitalisering av årbøkene og gjøre dem søkbare, også bøker som pr. i dag ikke er 

digitalisert 

b. til digitalisering av innsamlede kompendier som Lars har hatt hånd om. 

 

Vitenparken skal lage en hjemmeside med vitenskapshistorie. Her skal NVHS ha sin plass. 

NVHS bør også ha en egen fagdirektør.  
 
 

Sak 5: Eventuelt 

a. Jorunn følger opp at korrekt kontingent - kr. 300 for hovedmedlem og kr. 100 for 

familiemedlem - føres opp på hjemmesiden. 

 

b. Verdenskongressen for veterinærhistorie blir 19.-21. september i Léon (Spania). Halvor 

undersøker ved hvilket hotell de faglige møtene holdes. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 


